
Pos. Número Piloto Concursante Vehículo c.c. Clase Grupo Salida Llegada Tiempo

1º 4 Javier Jiménez Escudería Gredos Mitsubishi Lancer Evo IX 3397 3 N 01:25:02,81 01:27:41,52 02:38,71
2º 5 Alberto San Segundo Shalymar Competición Mitsubishi Lancer Evo VIII 3397 6 A 01:24:02,52 01:26:43,55 02:41,03
3º 6 Fernando Villacastín Escudería Gredos Renault Clío Sport 1998 5 XP 01:23:03,13 01:25:45,79 02:42,66
4º 8 Jesús Meneses Escudería Gredos Renault Clío Sport 1998 5 XP 01:21:01,89 01:23:47,00 02:45,11
5º 7 Pedro Flores Rasante Sport Renault Clío Sport 1998 5 XP 01:22:02,02 01:24:51,29 02:49,27
6º 14 Juan García Escudería Gredos Renault 5 GT Turbo 2375 6 RA 01:17:02,27 01:19:52,38 02:50,11
7º 9 Carlos Fernández Team Repauto Peugeot 206 RC 1998 2 N 01:20:01,93 01:22:55,16 02:53,23
8º 26 Loren Marcos Escudería Talavera Peugeot 106 Sport 1598 1 RN 01:06:02,36 01:08:55,65 02:53,29
9º 27 Julio Martín Escudería Gredos Simca Rallye 1298 9 CD 01:05:02,32 01:07:57,28 02:54,96
10º 17 Jesús Martín Jr Escudería Gredos VW Golf G 60 3027 6 RA 01:14:02,27 01:16:57,55 02:55,28
11º 12 Pablo Jiménez Escudería Gredos Seat León TDI 2844 6 A 01:18:02,31 01:20:58,16 02:55,85
12º 18 Diego Díaz Auto Club Toledo Seat Ibiza Cupra 1984 2 N 01:13:02,18 01:15:58,24 02:56,06
13º 10 Antonio  J. Luengo Jarama Sport Renault Clío Sport 1998 2 N 01:19:01,89 01:21:59,49 02:57,60
14º 16 Miguel A. Pérez Automóvil Club Vega Baja Peugeot 205 GTI 1905 5 RA 01:15:01,75 01:17:59,48 02:57,73
15º 19 Javier García Escudería Gredos Renault 5 GT Turbo 2375 6 RA 01:12:01,96 01:15:01,10 02:59,14
16º 21 Jorge López Autos Racing Celio Simca Rallye 1397 9 CD 01:10:02,62 01:13:02,49 02:59,87
17º 20 Javier Martínez Asoc. Dep. Clemente Arroyo Citroën AX 1598 4 XP 01:11:01,93 01:14:02,49 03:00,56
18º 41 José A. Cordero Escudería Gredos Citroën Xsara 1998 5 A 00:37:02,57 00:40:05,16 03:02,59
19º 33 Juan I. Martín Escudería Gredos Peugeot 205 GTX 1597 4 XP 00:59:01,73 01:02:04,94 03:03,21
20º 15 Jesús Rufes Escudería Gredos Seat Ibiza Cupra 1984 5 A 01:16:02,81 01:19:06,99 03:04,18
21º 28 Manuel Berrón Escudería Gredos Renault 5 GT Turbo 2375 6 RA 01:04:02,44 01:07:06,98 03:04,54
22º 24 Jorge Carvajal Rasante Sport Renault Clío 16 V 1764 2 N 01:08:01,77 01:11:06,79 03:05,02
23º 29 Esteban Martín Rasante Sport Peugeot 205 Rallye 1294 4 RA 01:03:01,77 01:06:08,58 03:06,81
24º 38 Jesús Martín Sr Escudería Gredos Fiat Punto HGT 1746 2 N 00:54:02,35 00:57:09,60 03:07,25
25º 30 Nando Rivas Automóvil Club Zamora Peugeot 206 XS 1598 4 A 01:02:02,04 01:05:11,28 03:09,24
26º 31 Rubén Alonso Escudería Ordemots Renault 5 GT Turbo 2375 6 RA 01:01:02,40 01:04:12,13 03:09,73
27º 35 Raúl Barba Team Repauto Renault Megane 16V 1598 1 N 00:57:02,44 01:00:14,64 03:12,20
28º 37 Alberto Fueyo Asoc. Dep. Clemente Arroyo Peugeot 205 Rallye 1294 4 RA 00:55:01,89 00:58:14,36 03:12,47
29º 34 Pablo Biedma Asoc. Dep. Clemente Arroyo Citroën AX 1598 4 RA 00:58:03,46 01:01:16,12 03:12,66
30º 23 Juan José Colino Escudería Gredos Renault Clío 16 V 1764 2 N 01:09:01,45 01:12:16,01 03:14,56
31º 36 Raúl Robledillo Jarama Sport Peugeot 205 Rallye 1294 4 RA 00:56:02,35 00:59:18,09 03:15,74
32º 32 Julio Martín Tavimar Sport Peugeot 205 Rallye 1294 4 RA 01:00:01,99 01:03:29,30 03:27,31
33º 25 Diego Blanco Escudería BDM BMW 3.0 2998 9 CD 01:07:02,18 01:10:31,84 03:29,66
34º 39 Juanma Zazo Escudería Gredos Renault 5 GT Turbo 2375 6 RA 00:39:02,12 00:44:26,29 05:24,17
35º 40 Francisco Jiménez Escudería Talavera Citroën AX 1598 4 RA 00:38:02,49 00:00:00,00 Sin tiempo
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CLASIFICACIÓN ENTRENAMIENTOS
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Pos. Número Piloto Concursante Vehículo c.c. Clase Grupo Salida Llegada Tiempo

1º 3 Francisco Hernández Automóvil Club Murcia Speed Car 1000 10 CM 01:28:05,39 01:30:42,74 02:37,35
2º 2 Antonio Llamusí Escudería Cartago Speed Car 1000 10 CM 01:29:01,77 01:31:40,30 02:38,53
3º 1 José A. Lombardia Laciana Motor Silver CM 1000 10 CM 01:30:02,27 01:32:46,45 02:44,18
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ESCUDERÍA GREDOS

CLASIFICACIÓN ENTRENAMIENTOS (MONOPLAZAS)

Todas las clasificaciones de esta prueba podrán consultarse en la dirección www.sportcom.es hoja 1 de 1



Pos. Número Piloto Concursante Vehículo c.c. Clase Grupo Salida Llegada Tiempo

1º 4 Javier Jiménez Escudería Gredos Mitsubishi Lancer Evo IX 3397 3 N 03:49:01,73 03:51:38,15 02:36,42
2º 5 Alberto San Segundo Shalymar Competición Mitsubishi Lancer Evo VIII 3397 6 A 03:48:01,55 03:50:40,68 02:39,13
3º 6 Fernando Villacastín Escudería Gredos Renault Clío Sport 1998 5 XP 03:47:02,66 03:49:42,60 02:39,94
4º 8 Jesús Meneses Escudería Gredos Renault Clío Sport 1998 5 XP 03:45:01,94 03:47:45,16 02:43,22
5º 7 Pedro Flores Rasante Sport Renault Clío Sport 1998 5 XP 03:46:02,03 03:48:46,70 02:44,67
6º 17 Jesús Martín Jr Escudería Gredos VW Golf G 60 3027 6 RA 03:38:02,75 03:40:52,15 02:49,40
7º 12 Pablo Jiménez Escudería Gredos Seat León TDI 2844 6 A 03:42:04,44 03:44:54,58 02:50,14
8º 9 Carlos Fernández Team Repauto Peugeot 206 RC 1998 2 N 03:44:02,54 03:46:52,90 02:50,36
9º 14 Juan García Escudería Gredos Renault 5 GT Turbo 2375 6 RA 03:41:02,21 03:43:53,10 02:50,89
10º 26 Loren Marcos Escudería Talavera Peugeot 106 Sport 1598 1 RN 02:37:01,86 02:39:53,04 02:51,18
11º 16 Miguel A. Pérez Automóvil Club Vega Baja Peugeot 205 GTI 1905 5 RA 03:39:01,86 03:41:53,78 02:51,92
12º 27 Julio Martín Escudería Gredos Simca Rallye 1298 9 CD 02:36:01,80 02:38:56,14 02:54,34
13º 19 Javier García Escudería Gredos Renault 5 GT Turbo 2375 6 RA 02:44:01,94 02:46:56,73 02:54,79
14º 20 Javier Martínez Asoc. Dep. Clemente Arroyo Citroën AX 1598 4 XP 02:43:01,84 02:45:56,69 02:54,85
15º 21 Jorge López Autos Racing Celio Simca Rallye 1397 9 CD 02:42:02,26 02:44:57,37 02:55,11
16º 10 Antonio  J. Luengo Jarama Sport Renault Clío Sport 1998 2 N 03:43:01,82 03:45:57,80 02:55,98
17º 28 Manuel Berrón Escudería Gredos Renault 5 GT Turbo 2375 6 RA 02:35:02,29 02:37:58,81 02:56,52
18º 41 José A. Cordero Escudería Gredos Citroën Xsara 1998 5 A 02:23:02,60 02:26:01,28 02:58,68
19º 15 Jesús Rufes Escudería Gredos Seat Ibiza Cupra 1984 5 A 03:40:01,95 03:43:01,30 02:59,35
20º 24 Jorge Carvajal Rasante Sport Renault Clío 16 V 1764 2 N 02:40:02,12 02:43:03,38 03:01,26
21º 36 Raúl Robledillo Jarama Sport Peugeot 205 Rallye 1294 4 RA 02:26:01,89 02:29:03,35 03:01,46
22º 31 Rubén Alonso Escudería Ordemots Renault 5 GT Turbo 2375 6 RA 02:32:02,05 02:35:04,17 03:02,12
23º 33 Juan I. Martín Escudería Gredos Peugeot 205 GTX 1597 4 XP 02:30:01,89 02:33:04,03 03:02,14
24º 38 Jesús Martín Sr Escudería Gredos Fiat Punto HGT 1746 2 N 02:25:02,05 02:28:04,95 03:02,90
25º 35 Raúl Barba Team Repauto Renault Megane 16V 1598 1 N 02:27:01,93 02:30:08,69 03:06,76
26º 30 Nando Rivas Automóvil Club Zamora Peugeot 206 XS 1598 4 A 02:33:02,15 02:36:09,48 03:07,33
27º 23 Juan José Colino Escudería Gredos Renault Clío 16 V 1764 2 N 02:41:01,74 02:44:10,11 03:08,37
28º 39 Juanma Zazo Escudería Gredos Renault 5 GT Turbo 2375 6 RA 02:24:01,96 02:27:13,26 03:11,30
29º 37 Alberto Fueyo Asoc. Dep. Clemente Arroyo Peugeot 205 Rallye 1294 4 RA 03:50:01,81 03:53:13,96 03:12,15
30º 34 Pablo Biedma Asoc. Dep. Clemente Arroyo Citroën AX 1598 4 RA 02:29:02,29 02:32:21,62 03:19,33
31º 25 Diego Blanco Escudería BDM BMW 3.0 2998 9 CD 02:39:02,52 02:42:21,87 03:19,35
32º 29 Esteban Martín Rasante Sport Peugeot 205 Rallye 1294 4 RA 02:34:02,10 02:37:24,05 03:21,95
33º 32 Julio Martín Tavimar Sport Peugeot 205 Rallye 1294 4 RA 02:31:01,81 02:37:14,30 06:12,49
34º 18 Diego Díaz Auto Club Toledo Seat Ibiza Cupra 1984 2 N 02:45:02,25 00:00:00,00 Sin tiempo
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Pos. Número Piloto Concursante Vehículo c.c. Clase Grupo Salida Llegada Tiempo

1º 3 Francisco Hernández Automóvil Club Murcia Speed Car 1000 10 CM 03:52:02,59 03:54:36,04 02:33,45
2º 1 José A. Lombardia Laciana Motor Silver CM 1000 10 CM 03:57:03,89 03:59:38,12 02:34,23
3º 2 Antonio Llamusí Escudería Cartago Speed Car 1000 10 CM 03:53:01,83 00:00:00,00 Sin tiempo
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CLASIFICACIÓN PRIMERA SUBIDA (MONOPLAZAS)

Todas las clasificaciones de esta prueba podrán consultarse en la dirección www.sportcom.es hoja 1 de 1



Pos. Número Piloto Concursante Vehículo c.c. Clase Grupo Salida Llegada Tiempo

1º 4 Javier Jiménez Escudería Gredos Mitsubishi Lancer Evo IX 3397 3 N 05:13:02,78 05:15:38,16 02:35,38
2º 5 Alberto San Segundo Shalymar Competición Mitsubishi Lancer Evo VIII 3397 6 A 05:12:03,14 05:14:41,55 02:38,41
3º 6 Fernando Villacastín Escudería Gredos Renault Clío Sport 1998 5 XP 05:11:02,29 05:13:41,51 02:39,22
4º 8 Jesús Meneses Escudería Gredos Renault Clío Sport 1998 5 XP 05:09:02,04 05:11:43,35 02:41,31
5º 7 Pedro Flores Rasante Sport Renault Clío Sport 1998 5 XP 05:10:01,81 05:12:46,03 02:44,22
6º 17 Jesús Martín Jr Escudería Gredos VW Golf G 60 3027 6 RA 05:03:02,66 05:05:51,57 02:48,91
7º 12 Pablo Jiménez Escudería Gredos Seat León TDI 2844 6 A 05:06:03,72 05:08:54,30 02:50,58
8º 14 Juan García Escudería Gredos Renault 5 GT Turbo 2375 6 RA 05:14:02,58 05:16:54,08 02:51,50
9º 16 Miguel A. Pérez Automóvil Club Vega Baja Peugeot 205 GTI 1905 5 RA 05:04:02,08 05:06:54,42 02:52,34
10º 26 Loren Marcos Escudería Talavera Peugeot 106 Sport 1598 1 RN 04:56:01,94 04:58:54,41 02:52,47
11º 21 Jorge López Autos Racing Celio Simca Rallye 1397 9 CD 05:00:02,43 05:02:56,03 02:53,60
12º 10 Antonio  J. Luengo Jarama Sport Renault Clío Sport 1998 2 N 05:07:01,46 05:09:55,63 02:54,17
13º 28 Manuel Berrón Escudería Gredos Renault 5 GT Turbo 2375 6 RA 04:54:01,57 04:56:56,15 02:54,58
14º 27 Julio Martín Escudería Gredos Simca Rallye 1298 9 CD 04:55:01,45 04:57:56,31 02:54,86
15º 20 Javier Martínez Asoc. Dep. Clemente Arroyo Citroën AX 1598 4 XP 05:01:01,79 05:03:56,89 02:55,10
16º 15 Jesús Rufes Escudería Gredos Seat Ibiza Cupra 1984 5 A 05:05:01,61 05:07:57,35 02:55,74
17º 19 Javier García Escudería Gredos Renault 5 GT Turbo 2375 6 RA 05:02:01,91 05:04:58,01 02:56,10
18º 9 Carlos Fernández Team Repauto Peugeot 206 RC 1998 2 N 05:08:02,08 05:10:58,46 02:56,38
19º 41 José A. Cordero Escudería Gredos Citroën Xsara 1998 5 A 04:43:02,35 04:46:00,51 02:58,16
20º 24 Jorge Carvajal Rasante Sport Renault Clío 16 V 1764 2 N 04:58:01,69 05:01:02,70 03:01,01
21º 33 Juan I. Martín Escudería Gredos Peugeot 205 GTX 1597 4 XP 04:50:01,79 04:53:02,93 03:01,14
22º 36 Raúl Robledillo Jarama Sport Peugeot 205 Rallye 1294 4 RA 04:47:01,54 04:50:03,08 03:01,54
23º 29 Esteban Martín Rasante Sport Peugeot 205 Rallye 1294 4 RA 05:17:01,88 05:20:04,91 03:03,03
24º 38 Jesús Martín Sr Escudería Gredos Fiat Punto HGT 1746 2 N 04:45:02,07 04:48:05,94 03:03,87
25º 37 Alberto Fueyo Asoc. Dep. Clemente Arroyo Peugeot 205 Rallye 1294 4 RA 04:46:01,76 04:49:07,32 03:05,56
26º 34 Pablo Biedma Asoc. Dep. Clemente Arroyo Citroën AX 1598 4 RA 04:49:02,43 04:52:08,59 03:06,16
27º 30 Nando Rivas Automóvil Club Zamora Peugeot 206 XS 1598 4 A 04:53:01,77 04:56:08,24 03:06,47
28º 31 Rubén Alonso Escudería Ordemots Renault 5 GT Turbo 2375 6 RA 04:52:01,84 04:55:09,26 03:07,42
29º 35 Raúl Barba Team Repauto Renault Megane 16V 1598 1 N 04:48:01,83 04:51:10,25 03:08,42
30º 23 Juan José Colino Escudería Gredos Renault Clío 16 V 1764 2 N 04:59:01,19 05:02:10,07 03:08,88
31º 32 Julio Martín Tavimar Sport Peugeot 205 Rallye 1294 4 RA 04:51:01,91 04:54:12,52 03:10,61
32º 39 Juanma Zazo Escudería Gredos Renault 5 GT Turbo 2375 6 RA 04:44:01,86 04:47:13,14 03:11,28
33º 25 Diego Blanco Escudería BDM BMW 3.0 2998 9 CD 04:57:02,27 05:00:18,65 03:16,38
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Pos. Número Piloto Concursante Vehículo c.c. Clase Grupo Salida Llegada Tiempo

1º 1 José A. Lombardia Laciana Motor Silver CM 1000 10 CM 05:21:01,55 05:23:32,68 02:31,13
2º 3 Francisco Hernández Automóvil Club Murcia Speed Car 1000 10 CM 05:20:02,30 05:22:33,68 02:31,38
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Pos. Número Piloto Concursante Vehículo c.c. Clase Grupo Primera Segunda Mejor

1º 4 Javier Jiménez Escudería Gredos Mitsubishi Lancer Evo IX 3397 3 N 02:36,42 02:35,38 02:35,38
2º 5 Alberto San Segundo Shalymar Competición Mitsubishi Lancer Evo VIII 3397 6 A 02:39,13 02:38,41 02:38,41
3º 6 Fernando Villacastín Escudería Gredos Renault Clío Sport 1998 5 XP 02:39,94 02:39,22 02:39,22
4º 8 Jesús Meneses Escudería Gredos Renault Clío Sport 1998 5 XP 02:43,22 02:41,31 02:41,31
5º 7 Pedro Flores Rasante Sport Renault Clío Sport 1998 5 XP 02:44,67 02:44,22 02:44,22
6º 17 Jesús Martín Jr Escudería Gredos VW Golf G 60 3027 6 RA 02:49,40 02:48,91 02:48,91
7º 12 Pablo Jiménez Escudería Gredos Seat León TDI 2844 6 A 02:50,14 02:50,58 02:50,14
8º 9 Carlos Fernández Team Repauto Peugeot 206 RC 1998 2 N 02:50,36 02:56,38 02:50,36
9º 14 Juan García Escudería Gredos Renault 5 GT Turbo 2375 6 RA 02:50,89 02:51,50 02:50,89
10º 26 Loren Marcos Escudería Talavera Peugeot 106 Sport 1598 1 RN 02:51,18 02:52,47 02:51,18
11º 16 Miguel A. Pérez Automóvil Club Vega Baja Peugeot 205 GTI 1905 5 RA 02:51,92 02:52,34 02:51,92
12º 21 Jorge López Autos Racing Celio Simca Rallye 1397 9 CD 02:55,11 02:53,60 02:53,60
13º 10 Antonio  J. Luengo Jarama Sport Renault Clío Sport 1998 2 N 02:55,98 02:54,17 02:54,17
14º 27 Julio Martín Escudería Gredos Simca Rallye 1298 9 CD 02:54,34 02:54,86 02:54,34
15º 28 Manuel Berrón Escudería Gredos Renault 5 GT Turbo 2375 6 RA 02:56,52 02:54,58 02:54,58
16º 19 Javier García Escudería Gredos Renault 5 GT Turbo 2375 6 RA 02:54,79 02:56,10 02:54,79
17º 20 Javier Martínez Asoc. Dep. Clemente Arroyo Citroën AX 1598 4 XP 02:54,85 02:55,10 02:54,85
18º 15 Jesús Rufes Escudería Gredos Seat Ibiza Cupra 1984 5 A 02:59,35 02:55,74 02:55,74
19º 41 José A. Cordero Escudería Gredos Citroën Xsara 1998 5 A 02:58,68 02:58,16 02:58,16
20º 24 Jorge Carvajal Rasante Sport Renault Clío 16 V 1764 2 N 03:01,26 03:01,01 03:01,01
21º 33 Juan I. Martín Escudería Gredos Peugeot 205 GTX 1597 4 XP 03:02,14 03:01,14 03:01,14
22º 36 Raúl Robledillo Jarama Sport Peugeot 205 Rallye 1294 4 RA 03:01,46 03:01,54 03:01,46
23º 31 Rubén Alonso Escudería Ordemots Renault 5 GT Turbo 2375 6 RA 03:02,12 03:07,42 03:02,12
24º 38 Jesús Martín Sr Escudería Gredos Fiat Punto HGT 1746 2 N 03:02,90 03:03,87 03:02,90
25º 29 Esteban Martín Rasante Sport Peugeot 205 Rallye 1294 4 RA 03:21,95 03:03,03 03:03,03
26º 37 Alberto Fueyo Asoc. Dep. Clemente Arroyo Peugeot 205 Rallye 1294 4 RA 03:12,15 03:05,56 03:05,56
27º 34 Pablo Biedma Asoc. Dep. Clemente Arroyo Citroën AX 1598 4 RA 03:19,33 03:06,16 03:06,16
28º 30 Nando Rivas Automóvil Club Zamora Peugeot 206 XS 1598 4 A 03:07,33 03:06,47 03:06,47
29º 35 Raúl Barba Team Repauto Renault Megane 16V 1598 1 N 03:06,76 03:08,42 03:06,76
30º 23 Juan José Colino Escudería Gredos Renault Clío 16 V 1764 2 N 03:08,37 03:08,88 03:08,37
31º 32 Julio Martín Tavimar Sport Peugeot 205 Rallye 1294 4 RA 06:12,49 03:10,61 03:10,61
32º 39 Juanma Zazo Escudería Gredos Renault 5 GT Turbo 2375 6 RA 03:11,30 03:11,28 03:11,28
33º 25 Diego Blanco Escudería BDM BMW 3.0 2998 9 CD 03:19,35 03:16,38 03:16,38

Publicada en San Esteban del Valle, a las 15:45 horas del 20 de julio de 2008
LOS COMISARIOS DEPORTIVOS
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Pos. Número Piloto Concursante Vehículo c.c. Clase Grupo Primera Segunda Mejor

1º 1 José A. Lombardia Laciana Motor Silver CM 1000 10 CM 02:34,23 02:31,13 02:31,13
2º 3 Francisco Hernández Automóvil Club Murcia Speed Car 1000 10 CM 02:33,45 02:31,38 02:31,38

Publicada en San Esteban del Valle, a las 15:12 horas del 20 de julio de 2008
EL DIRECTOR DE CARRERA
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Todas las clasificaciones de esta prueba podrán consultarse en la dirección www.sportcom.es hoja 1 de 1



Pos. Número Piloto Concursante Vehículo c.c. Clase Grupo Primera Segunda Mejor

CLASE 1
1º 26 Loren Marcos Escudería Talavera Peugeot 106 Sport 1598 1 RN 02:51,18 02:52,47 02:51,18
2º 35 Raúl Barba Team Repauto Renault Megane 16V 1598 1 N 03:06,76 03:08,42 03:06,76

CLASE 2
1º 9 Carlos Fernández Team Repauto Peugeot 206 RC 1998 2 N 02:50,36 02:56,38 02:50,36
2º 10 Antonio  J. Luengo Jarama Sport Renault Clío Sport 1998 2 N 02:55,98 02:54,17 02:54,17
3º 24 Jorge Carvajal Rasante Sport Renault Clío 16 V 1764 2 N 03:01,26 03:01,01 03:01,01
4º 38 Jesús Martín Sr Escudería Gredos Fiat Punto HGT 1746 2 N 03:02,90 03:03,87 03:02,90
5º 23 Juan José Colino Escudería Gredos Renault Clío 16 V 1764 2 N 03:08,37 03:08,88 03:08,37

CLASE 3
1º 4 Javier Jiménez Escudería Gredos Mitsubishi Lancer Evo IX 3397 3 N 02:36,42 02:35,38 02:35,38

CLASE 4
1º 20 Javier Martínez Asoc. Dep. Clemente Arroyo Citroën AX 1598 4 XP 02:54,85 02:55,10 02:54,85
2º 33 Juan I. Martín Escudería Gredos Peugeot 205 GTX 1597 4 XP 03:02,14 03:01,14 03:01,14
3º 36 Raúl Robledillo Jarama Sport Peugeot 205 Rallye 1294 4 RA 03:01,46 03:01,54 03:01,46
4º 29 Esteban Martín Rasante Sport Peugeot 205 Rallye 1294 4 RA 03:21,95 03:03,03 03:03,03
5º 37 Alberto Fueyo Asoc. Dep. Clemente Arroyo Peugeot 205 Rallye 1294 4 RA 03:12,15 03:05,56 03:05,56
6º 34 Pablo Biedma Asoc. Dep. Clemente Arroyo Citroën AX 1598 4 RA 03:19,33 03:06,16 03:06,16
7º 30 Nando Rivas Automóvil Club Zamora Peugeot 206 XS 1598 4 A 03:07,33 03:06,47 03:06,47
8º 32 Julio Martín Tavimar Sport Peugeot 205 Rallye 1294 4 RA 06:12,49 03:10,61 03:10,61

CLASE 5
1º 6 Fernando Villacastín Escudería Gredos Renault Clío Sport 1998 5 XP 02:39,94 02:39,22 02:39,22
2º 8 Jesús Meneses Escudería Gredos Renault Clío Sport 1998 5 XP 02:43,22 02:41,31 02:41,31
3º 7 Pedro Flores Rasante Sport Renault Clío Sport 1998 5 XP 02:44,67 02:44,22 02:44,22
4º 16 Miguel A. Pérez Automóvil Club Vega Baja Peugeot 205 GTI 1905 5 RA 02:51,92 02:52,34 02:51,92
5º 15 Jesús Rufes Escudería Gredos Seat Ibiza Cupra 1984 5 A 02:59,35 02:55,74 02:55,74
6º 41 José A. Cordero Escudería Gredos Citroën Xsara 1998 5 A 02:58,68 02:58,16 02:58,16
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Pos. Número Piloto Concursante Vehículo c.c. Clase Grupo Primera Segunda Mejor

CLASE 6
1º 5 Alberto San Segundo Shalymar Competición Mitsubishi Lancer Evo VIII 3397 6 A 02:39,13 02:38,41 02:38,41
2º 17 Jesús Martín Jr Escudería Gredos VW Golf G 60 3027 6 RA 02:49,40 02:48,91 02:48,91
3º 12 Pablo Jiménez Escudería Gredos Seat León TDI 2844 6 A 02:50,14 02:50,58 02:50,14
4º 14 Juan García Escudería Gredos Renault 5 GT Turbo 2375 6 RA 02:50,89 02:51,50 02:50,89
5º 28 Manuel Berrón Escudería Gredos Renault 5 GT Turbo 2375 6 RA 02:56,52 02:54,58 02:54,58
6º 19 Javier García Escudería Gredos Renault 5 GT Turbo 2375 6 RA 02:54,79 02:56,10 02:54,79
7º 31 Rubén Alonso Escudería Ordemots Renault 5 GT Turbo 2375 6 RA 03:02,12 03:07,42 03:02,12
8º 39 Juanma Zazo Escudería Gredos Renault 5 GT Turbo 2375 6 RA 03:11,30 03:11,28 03:11,28

CLASE 9
1º 21 Jorge López Autos Racing Celio Simca Rallye 1397 9 CD 02:55,11 02:53,60 02:53,60
2º 27 Julio Martín Escudería Gredos Simca Rallye 1298 9 CD 02:54,34 02:54,86 02:54,34
3º 25 Diego Blanco Escudería BDM BMW 3.0 2998 9 CD 03:19,35 03:16,38 03:16,38

CLASE 10
1º 1 José A. Lombardia Laciana Motor Silver CM 1000 10 CM 02:34,23 02:31,13 02:31,13
2º 3 Francisco Hernández Automóvil Club Murcia Speed Car 1000 10 CM 02:33,45 02:31,38 02:31,38
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